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crazy about cleaning

Heavy Duty Microvezeldoek - 40 x 40 cm - rood

ALGEMEEN

Microvezeldoek met structuur voor het klamvochtig reinigen van sterk vervuilde
oppervlakken, zoals keukens en pantries.

- Minimaal 440 keer wasbaar.

- Hoog absorptievermogen.

- Goede reiniging van o.a. vuil en strepen door het unieke patroon.

- Ondanks het wat dikkere materiaal toch licht in gewicht.
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1. Voor het eerste gebruik de doek eenmaal wassen in de wasmachine.

2. Vouw de doek 3x dubbel.

3. Gebruik alle 16 vlakken, één voor één, wissel tijdig.

4. Voor lichtvochtig gebruik: Nevel een vlak met behulp van een sproeiflacon.
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Wassen 90 °C Niet bleken Trommeldrogen op lage Niet strijken Wassen zonder
temperatuur (60 °C) wasverzachter
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 40 x .4 x40 cm

Afmeting: 40 x 40 cm
Inhoud: 1 stuk

Kleur: Roze

Gewicht: + 60g

Materiaal: 100% microvezel

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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Stuk
40x.4x40cm
60g

60g
8716254002531

200
61x31x41cm
13500 g
8716254006126

3200

800
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